２０２３年 ２月 吉日

お客様各位

ポイント付与サービスのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では昨年創業５５年を迎えられた事と、社）沖縄県高圧ガス保安協会から保

安確保と災害防止に努めているとして【優良販売業者】として表彰されました。これもひ

とえに皆様のご支援とご鞭撻の賜物と深く感謝しお礼申し上げます。つきましては、新た

な取り組みとして「ポイント付与サービス」を２０２３年１月取

引分より導入致しましたのでお知らせ致します。詳細については以下の内容となっており

ます。

ポイント付与条件は当社の販売する燃料（ガス・灯油）及び各種器具製品において、売

上入金額に対し付与致します。（業務用のお客様は対象外となります。）更には、弊社が推

奨する口座振替（沖銀・琉銀・海銀・郵貯・ＪＡ）の手数料は弊社負担となり、お客様に

は２倍のポイント付与となります。

ポイントの付与方法

口座振替    １１０円（税込）で１Ｐ貯まる 手数料弊社負担

現金払い    ２２０円（税込）で１Ｐ貯まる

振込入金    ２２０円（税込）で１Ｐ貯まる 手数料お客様負担

コンビニ払い  ２２０円（税込）で１Ｐ貯まる 手数料お客様負担

ポイントの残高確認はインターネット上で「いつでも」「どこでも」確認することがで

きる「ガスモバ」にて確認をお願いいたします。

以 上

    <お問い合わせ>

有限会社 仲本プロパン

沖縄県豊見城市豊崎１－１９

TEL ０９８－８９１－６２００

ホームページ                    ガスモバ手順書